
CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

_______________________________________________ 
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02 

 

______________________________________________________ 
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba 

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ (MF) Nº 03.984.483/0001-02 

 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 002/2011 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS – Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, com base na Lei Federal 10.520/02 com subsídio da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei 
Complementar 123/06, homologa a Licitação na modalidade de Pregão Presencial de nº 002/2011, realizado no dia 
30/03/2011, objetivando a contratação de empresa especializada do ramo para fornecimento parcelado de materiais de 
limpeza para serem utilizados nesta Câmara Municipal, em favor da seguinte empresa: EJT DE CARVALHO & CIA 
LTDA o Lote Único no valor global de R$ 21.003,34 (vinte e um mil três reais e trinta e quatro centavos). Teixeira 
de Freitas – BA.,31/03/2011 – Luiz Henrique Ressurreição de Souza – Presidente. 
 
 


